
1

5

4

3

2

8

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月20日（月）18回笠松1日

 6R サラ系Ｃ２８組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 カシマエンペラー
父:トーセンジョーダン  母:カシマヴィーナス

牡  4 東川公則
56.0

1:29.5
(－)

1-1-1-1 40.0 － 7 489
(-1)

後藤正義（笠松）
鹿島敏裕
上水牧場

2 5 リックソダネー
父:キングヘイロー  母:ペリドット

牝  4 吉井友彦
54.0

1:29.5
(ハナ)

5-6-6-6 39.0 － 5 424
(0)

森山英雄（笠松）
山邉浩
能登　浩

3 4 キュートアクトレス
父:スクリーンヒーロー  母:ハニーゴーオン

牝  4 渡邊竜也
54.0

1:29.6
(3/4)

6-5-4-4 39.5 － 1 398
(0)

川嶋弘吉（笠松）
（有）木村牧場
木村牧場

4 3 ジュディス
父:ゼンノロブロイ  母:ストーリーテリング

牝  4 山下雅之
54.0

1:30.5
(4)

4-4-5-5 40.4 － 4 505
(-9)

川嶋弘吉（笠松）
（有）日進牧場
日進牧場

5 2 ニシノルックミー
父:ヨハネスブルグ  母:ニシノモレッタ

牝  4 向山牧
54.0

1:31.0
(2 1/2)

2-2-2-2 41.2 － 2 493
(-7)

後藤正義（笠松）
西山茂行
村上　欽哉

6 8 サンメドフォード
父:トーセンジョーダン  母:イフリータ

牝  4 池田敏樹
54.0

1:31.0
(クビ)

8-8-7-7 39.7 － 6 450
(-16)

栗本陽一（笠松）
花井栄治
出口牧場

7 7 ケープフィア
父:シンボリクリスエス  母:ロックフォーティ

牝  4 関本玲花
★50.0

1:31.3
(1 1/2)

3-3-3-3 41.5 － 3 454
(0)

尾島徹（笠松）
組）ＫＩＺＵＮＡ組合
小林　仁

8 6 サクラトップロマン
父:ケイムホーム  母:ホットファッション

牝  5 大原浩司
54.0

1:33.4
(タイサ)

7-7-8-8 41.8 － 8 450
(+12)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,7,3,5,4,6,8

1,2,7,3,4,5,6,8

1,2,7,4,3,5,8,6

1,2,7,4,3,5,8,6

払戻金
単 勝 1 8,580円

複 勝 1 910円

5 210円

4 110円

ワイド 1-5 3,860円

1-4 1,730円

4-5 330円

馬 連 1-5 27,230円

馬 単 1-5 61,430円

3連複 1-4-5 9,010円

3連単 1-5-4 176,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


