	2020 17,120 (7,17) 10 12 12 13											
6R サラ系C28組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良				
[2	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1	1	カシマエンペラー 父:トーセンジョーダン 母:カシマヴィーナス	牡 4	東川公則 56.0	1:29.5 (-)	1-1-1-1	40.0	-	7	489 (-1)	後藤正義(笠松) 鹿島敏裕 上水牧場
2	5	5	リックソダネー 父:キングへイロー 母:ペリドット	牝 4	吉井友彦 54.0	1:29.5 (ハナ)	5-6-6-6	39.0	_	5	424 (0)	森山英雄(笠松) 山邉浩 能登 浩
3	4	4	キュートアクトレス 父:スクリーンヒーロー 母:ハニーゴーオン	牝 4	渡邊竜也 54.0	1:29.6 (3/4)	6-5-4-4	39.5	_	1	398 (0)	川嶋弘吉(笠松) (有)木村牧場 木村牧場
4	3	3	ジュディス 父:ゼンノロブロイ 母:ストーリーテリング	牝 4	山下雅之 54.0	1:30.5	4-4-5-5	40.4	-	4	505 (-9)	川嶋弘吉(笠松) (有)日進牧場 日進牧場
5	2	2	ニシノルックミー 父:ヨハネスブルグ 母:ニシノモレッタ	牝 4	向山牧 54.0	1:31.0 (2 1/2)	2-2-2-2	41.2	-	2	493 (-7)	後藤正義(笠松) 西山茂行 村上 欽哉
6	8	8	サンメドフォード 父:トーセンジョーダン 母:イフリータ	牝 4	池田敏樹 54.0	1:31.0 (クビ)	8-8-7-7	39.7	_	6	450 (-16)	栗本陽一(笠松) 花井栄治 出口牧場
7	7	7	ケープフィア 父:シンボリクリスエス 母:ロックフォーティ	牝 4	関本玲花 ★50.0	1:31.3 (1 1/2)	3-3-3-3	41.5	_	3	454 (0)	尾島徹(笠松) 組)KIZUNA組合 小林 仁
8	6	6	サクラトップロマン 父:ケイムホーム 母:ホットファッション	牝 5	大原浩司 54.0	1:33.4 (タイサ)	7-7-8-8	41.8	-	8	450 (+12)	藤田正治(笠松) (同)JPN技研 千代田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,7,3,5,4,6,8
2コーナー	1,2,7,3,4,5,6,8
3コーナー	1,2,7,4,3,5,8,6
4コーナー	1,2,7,4,3,5,8,6

● 払戻金

単 勝	1	8,580円
複 勝	1	910円
	5	210円
	4	110円

ワイド	1-5	3,860円
	1-4	1,730円
	4-5	330円

馬連	1-5	27,230円
馬単	1-5	61,430円

3連複	1-4-5	9,010円
3連単	1-5-4	176,190円